
               АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

                       УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя школа с.Таремское 

 

(МБОУ СШ с.Таремское) 

 

ПРИКАЗ 

 

01 сентября  2023 г.          №    01.09.04 

 

Об организации работы по  

внедрению целевой модели  

наставничества педагогических  

работников 

 

В соответствии с требованиями федерального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образование», а также в соответствии с совместным письмом 

министерства просвещения России и Общероссийского Профсоюза образования от 21 декабря 

2021 г. № АЗ-1128/08/657 об учете и использовании в работе методических рекомендаций по 

разработке и внедрению системы (целевой модели) наставничества педагогических работников  

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Положение о системе наставничества в МБОУ СШ с.Таремское 

(Приложение ).  

2. Филиппову Н.А., заместителя директора школы, назначить куратором внедрения 

Целевой модели наставничества педагогических работников 

3. Возложить ответственность за организационное, методическое и аналитическое 

сопровождение и мониторинг внедрения Целевой модели наставничества педагогических 

работников на Филиппову Н.А.  

4. Филипповой Н.А. обеспечить создание условий для внедрения и реализации 

Целевой модели наставничества педагогических работников на 2023-2024 г.                                                 

5. Филипповой Н.А. предоставлять статистическую информацию, результаты по 

внедрению Целевой модели наставничества педагогических работников по запросам. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор 

 

 

 

Ю.А.Рукосуев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-01T14:53:03+0300
	с.Таремское
	Рукосуев Юрий Александрович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




